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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668541 CHINNICI ELISA1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA05/06/06

 665587 VAI FRANCESCA2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN15/06/06

 671695 BIFFI VALENTINA3 PROPATRIA 1883 MILANO27/01/06

 671711 CALAMITA TERESA4 PROPATRIA 1883 MILANO02/04/06

 685556 KAUR MANPREET5 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/10/06

 671702 DALLA VILLA ANITA6 PROPATRIA 1883 MILANO17/11/06

 694282 CARALLO MARA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/08/06

 680193 RUBINI LETIZIA8 SCHERMA CLUB VIGEVANO22/11/06

 686559 MONFREDONI SOFIA9 CLUB SCHERMA LEGNANO15/06/06

 698047 BESACCHI CAROLA10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN08/02/06

 695334 BRAMBILLA MATILDE11 CIRCOLO SCHERMA LECCO05/09/06

 686579 LOCATELLI GAIA12 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/04/06

 681596 MIR IRENE13 CLUB SCHERMA LAME ORO29/05/06

 696114 ROSSETTI ELEONORA14 CLUB SCHERMA LAME ORO18/05/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 671695 BIFFI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,83  19  29  10 1 1  1

 665587 VAI FRANCESCA MIPIT Qualificata 0,83  14  29  15 2 2  1

 671711 CALAMITA TERESA MIPRO Qualificata 0,83  14  26  12 3 3  2

 685556 KAUR MANPREET MIPIT Qualificata 0,83  11  28  17 4 4  2

 668541 CHINNICI ELISA MIBRE Qualificata 0,83  11  27  16 5 5  2

 671702 DALLA VILLA ANITA MIPRO Qualificata 0,67  7  26  19 6 6  1

 686559 MONFREDONI SOFIA MILEG Qualificata 0,50  5  25  20 7 7  2

 694282 CARALLO MARA BGPOL Qualificata 0,50  0  21  21 8 8  1

 698047 BESACCHI CAROLA MIPIT Qualificata 0,33 -5  20  25 9 9  1

 680193 RUBINI LETIZIA PVVIG Qualificata 0,33 -6  17  23 10 10  1

 695334 BRAMBILLA MATILDE LCCS Qualificata 0,17 -9  17  26 11 11  2

 686579 LOCATELLI GAIA BGPOL Qualificata 0,17 -14  14  28 12 12  2

 681596 MIR IRENE MBORO Qualificata 0,17 -18  11  29 13 13  2

 696114 ROSSETTI ELEONORA MBORO Qualificata 0,00 -29  1  30 14 14  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIFFI VALENTINA 671695 4 V V V V V  0,830  19  29MIPRO

 2 VAI FRANCESCA 665587 V V 4 V V V  0,830  14  29MIPIT

 3 RUBINI LETIZIA 680193 1 1 2 V 3 V  0,330 -6  17PVVIG

 4 DALLA VILLA ANITA 671702 2 V V 4 V V  0,670  7  26MIPRO

 5 BESACCHI CAROLA 698047 2 2 3 V 3 V  0,330 -5  20MIPIT

 6 CARALLO MARA 694282 0 3 V 3 V V  0,500  0  21BGPOL

 7 ROSSETTI ELEONORA 696114 0 0 0 0 1 0  0,000 -29  1MBORO

 2Girone N.

 1 MONFREDONI SOFIA 686559 V 4 V 2 4 V  0,500  5  25MILEG

 2 LOCATELLI GAIA 686579 1 0 V 4 0 4  0,170 -14  14BGPOL

 3 KAUR MANPREET 685556 V V v4 V 4 V  0,830  11  28MIPIT

 4 BRAMBILLA MATILDE 695334 4 3 3 2 0 V  0,170 -9  17LCCS

 5 CHINNICI ELISA 668541 V V 4 V v3 V  0,830  11  27MIBRE

 6 CALAMITA TERESA 671711 V V V V 1 V  0,830  14  26MIPRO

 7 MIR IRENE 681596 0 V 1 2 2 1  0,170 -18  11MBORO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VAI FRANCESCA 15/06/06  665587 121 MIPITSI

CALAMITA TERESA 02/04/06  671711 342 MIPROSI

CHINNICI ELISA 05/06/06  668541 353 MIBRESI

RUBINI LETIZIA 22/11/06  680193 434 PVVIGSI

BIFFI VALENTINA 27/01/06  671695 515 MIPROSI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06  686559 896 MILEGSI

KAUR MANPREET 04/10/06  685556 947 MIPITSI

CARALLO MARA 13/08/06  694282 988 BGPOLSI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06  671702 1379 MIPROSI

LOCATELLI GAIA 15/04/06  686579 18410 BGPOLSI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06  695334 22311 LCCSSI

BESACCHI CAROLA 08/02/06  698047 24212 MIPITSI

MIR IRENE 29/05/06  681596 9.99913 MBOROSI

ROSSETTI ELEONORA 18/05/06  696114 9.99914 MBOROSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARALLO MARA 13/08/06 694282  98BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LOCATELLI GAIA 15/04/06 686579  184SI

BRAMBILLA MATILDE 05/09/06 695334  223LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MIR IRENE 29/05/06 681596  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

ROSSETTI ELEONORA 18/05/06 696114  9.999SI

CHINNICI ELISA 05/06/06 668541  35MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MONFREDONI SOFIA 15/06/06 686559  89MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

BESACCHI CAROLA 08/02/06 698047  242MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

KAUR MANPREET 04/10/06 685556  94SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587  12SI

BIFFI VALENTINA 27/01/06 671695  51MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CALAMITA TERESA 02/04/06 671711  34SI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06 671702  137SI

RUBINI LETIZIA 22/11/06 680193  43PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI
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